Bild
Nr.

Bestell-

"Taube"
H

Ausfih-

rung 1

ab Maschgq

Nr. 2868

[ R = GV \CIN

01-1
01-2
01-3
01-4

Knickturm

Hakenbolzen

Splint

Sicherungsstift

Schmiernippel

[ e o o e e o S o e e = - - -

Knickturm kompl.

R

8 x 40

— o e e o e e g




Stic
Bild |[Bestell- Lager- MaBe Gow.
Nr. {Nr. Nr. kg
"Taube" 6 |4258.02 1 Stock fiir oberen Len- o,4
H ker Norm I, nur bel
autom. AusloOsung
Ausfih-
rung 1
;E Mgggg'i 6 (4258.03 1 Stock fir oberen Len- 0,35
‘ } ker Norm I, nur bel
HandauslOsung
|
7 tho58 .04 1 Stock filir oberen Len- 0,0
ker Norm II, nur beil
autom. AuslOsung
7 14258.05 1 Stock fir oberen Len- 0,49
ker Norm II, nur bel
HandauslOsung
l
[
8 |4258.06 1 Federsteckstock BTB-5 x
20 B
4258.07-1 1 Kreuzlager 0,5
lo |4258.07-2 2 Spannhiilsen DIN 14818 x 5o
4258.07 Kreuzlager kompl.
11 14258.08-1 |1 Turm 30,4y
12 4258.06-2 1 Schmiernippel KX-8x7
1% k2s8.08-3 1 Knickturmbolzen 0,45
14 4258 .085-4 1 Splint DIN o4 8 x 4o
15 14258.08-5 1 Sicherungsstift o, 0P
§16 4258 .06-6 1 Schraube NVS-20x00
L1 lhes8 a8-7 |1 Mutter InTN 936 |M oc |
, ‘ : TS
18 14258.06-8 1 Klappe
19 14258.08-9 1 Ringfeder RTB-3,6
20 {4258.08-10 | 2 Spannhiilsen DIN 1481|5 x 24
4258.08 Turm kompl.




Stic
Rild|Bestell- Lager- MafBe Gef.
Nr. |Nr. Nr. kg
"Taube" 21 (4258.09-1 2 Achskopfbolzen Norm I
H 22 4258.09-2 | 4 Muttern DIN 934 |M 24
Ausfin- 65
rung I 2% |4258.09-3 2 Laschen 0,1
ab Masch.j 24 |4258.09-4 2 Zahnscheiben EC-253%0
Nr. 2868 | | femm o b e o R
4258.09 Achskopfbolzen Norm I
kompl.
L 25 4255 .lo-1 1 Achskopfbolzen Norm 1]
links
26 [4258.11-1 1 Achskopfbolzen Norm IT
rechts
27 |4e58.10-2 2 Muttern DIN 934 M 24
6 S
28 o58.10-3 2 Laschen 0,1
20 (4258.10-4 2 Zahnscheiben EC-2530
30 |4258.10-5 Schraube DIN 931 24 x 1oo0
8 G
31 |4258.10-0 1 Scheibe DIN 126 (27 ¥
4o58.10 Achskopfbolzen Norm IT
1inks kompl.
4o58.11 Achskopfbolzen Norm IT
rechts xompl.
32 WonB.12 1 Rastenbiigel rechts 4,07
|33 he58.13 1 Rastenblgel links 4,07/
? o ‘
B4 4es8.14-1 2 Rastenspindeln C,L
35 U258.14-2 2 Rastenspindelmuttern
36 4e58.14-3 |2 Scheiben DIN 126 |27 @
37 #es8.14-4 |4 Muttern DIN 936 |6 § Ml2
38 W258.14-5 |2 Verbundstifte DIN 1481 (.0 x 45
39 Wes8.14-6 2 Kronenmuttern TKM-Tr
22 x 5
L4o 4258.14—7 2 Splinte DIN 94 L x 45
e 1 h Nactananindal lramn




4

Stiick
Bild+ Bestell- Lager- MaBe Gew
Nr. Nr. Nr. Kg
"Taube" . :
41 | 4258.15-1 |2 Spindelklappgriffe KF - 1
H | 42 | 4258.15-2 |2 Rastenspindel 0,7
Ausfiih- .
rung I | 43 | 4258.15-3 |2 Niete DIN 124 | 10x40
ab Masch.35 | 4258.14-2 |2 Rastenspindelmuttern
Nr. 2868 50 | 4o58.14-3 |2 Scheiben DIN 126 | 27 @/
37 | 4258.14-4 |4 Muttern DIN 936 | M 12
6 S
|
39 | 4258.14-6 |2 Kronenmuttern TKM-Tr
22 x 5 i
40 |4258.14-7 |2 Splinte DIN 9% |4 x 45
4258.15 Rastenspindel kompl.
'/
. 44 1 4258.,16-1 |1 Kurbelhalter rechts 1,1
45 14258.17-1 |1 Kurbelhalter links 1,1
L 46 1 4258.16-2 |1 Schraube DIN 931 |12 x 40
5 G
| 425816 Kurbelhalter rechts
kompl.
4258.17 Kurbelhalter links
kompl.
47 |4258.18-1 2 Kurbeln 1,07
48 14258.18-2 |2 Federsteckstdcke BTB-5 x
20 B
4258.18 Kurbel kompl.
49 4258,19-1 1 Haken 1,6
50 4258.19-2 |1 Verbundstift DIN 1481 8 x 26
51 |4258.19-3 1 Hawenbolzen s
; . ; T
52 4258.19-4 3 Schmiernippel Kx-t x 7
5% |4258.19-5 I Schraube M 16x40
4258.19 Haken kompl.
54 4258,20-1 |1 Feder CF - 184
55 W258.20-2 |1 Federhaken 0,01
ity it alel R R T U UOp iy g vy S SRS S ‘L -
1058 .20 Feder kompl. |




Bild1 Bestell- Lager- | MaBe GewétHCK
NT . Nr. Nr. Kg
"Taube" 56 | 4258.21-1 1 Ausldsehebel 1,0
H 57 | 4258.21-2 | 1 Druckbolzen 0,24
Ausfilh- | 58 | 4258.21-3 1 Spannhiilse DIN 1481 5 x 30
rung I | 59 | 4258,21-4 | 1 Stellhebelzapfen 0,1
ﬁg.ggggh' 60 | 4258.21-5 | 1 Stellstange 0,17
61 | 4258.21-6 | 2 Muttern DIN 555| M 10
62 | 4258,21-7 | 2 Spannhiilsen DIN 1481 5 x 24
63 | 4258.21-8 1 Stellhebel 0,27
S Uy U e ] —
4258.21 Autom.AuslOsung kompl.
| 64 | 4258.22 | 1 Handnebel 1,25
|
65 | 4258.64-1 = 1 Knickturm fir Sehnellk
| 3 einzug | 6,8
66 %4258.64-2 1 Schmiernippel ;KX-8x7
| 67 | 4258.64-3 = 1 Haken fiir Schnellein- |
zug 1,9
68 | 4258,64-4 ¢ 1 Schmiernippel | KX-8x7
69 | 4258.64-5 1 Federring
70 | 4258.64-6 1 Bolzen ;
71 | 4258.6L4-5 | 1 Spannhiilse  DIN1481 3,5x30 |
72 | 4258.64-6 1 Spannhiilse DIN1481 | 5 x 24
7% | 4258,64-7 | 1 Feder DF - 169
_.....1L. ____________________________________________________________ .
%4258.64 Schnelleinzug kompl.
74 | 4258.65-1 | 1 Abstellstiitze
75 | 4258.65-2 | 1 Federsteckstock BTBég % |
|

o . ——————— ——— e W o AN S Wm e e G- . ——

i by &) i N . .
i - 4258.65 . Abstellstlitze kompl.




|

Achse ohne Bezeichnung, oder mit C i

bezeichnet, Normalausfiihrung. 9
64 57
o)
Verstdrkte Achse mit S bezeichnet, 66 5“ ;\zi s 58
dann Bild Nr. 5la, 32a, p
48a, 50a 61--__Q\6 6——i§ y H——59

9 50 50a 49 48 48
o) —
é@a:m o -4é» “_

40 39 8 37 ﬁi 39 26

ild+4 Bestell- Lager- Ma e GewStu0k
r. Nr‘. NI’. kg ‘
"Taube" 1 | 4258.03-1 |1 Zugstange 1,18
H 2 | 4258.,23-2 |1 Scheibe DINi26 | 23 ¢
Ausfiih- 3 4258.23-3 |1 Spannhiilse DIN 1481 6 x 36 % |
rung 1 b | 4258.23-4 |1 Lagerhiulse 0,01
ab Masch.! _ L ieea vt
Nr. 2865 @ © 1238, e2=5 B oLei;rlng ; ‘ 0,2
| 6 | 4255.23-6 |1 Schraube DIN 558! 10 x 25
7 4258.23—7 1 Feder DF-169
8 4258.2%-8 | 1 Scheibe DIN 125 21 @
9 | 4258.23-9 |1 Zugstangenmutter J 0,25
I i T S RO R _—
4258.23 Zugstange kompl. |
l
|
1




“Stick
Bild|Bestell- Lager- Ma Be Gew .
Nr. Nr. Nr. kg
"Taube! 1o |4258.24-1 1 Lagerschale mit Dreh- 2,65
H arm nur mit 4258.24-2
s 11 |4258.24-2 1 Lagerschale mit Zug- 1,15
Ausfih- © ’
stangenarrn nur mig
rung I rpch & 558,24 -1 ) A
ab Masch. 12 258.24-3 2 Schrauben DIN 60l | 16 x 35
Nr. 2868 | 13 {4258.24-4 1 Schmiernippel KX-8x4,2
14 | 4258.24-5 1 Feder CF-184
15 |4258.24-6 | 1 Kette (2 Glieder) DTN 7 & 0,06
16 [ 4258.24-7 1 Spannhiilse DIN del 5 x 24
4onH, 24 Drehwerk kompl.
17 |b4es8.25-1 1 Entriegelungsplatite 0,51
18 |4es8.25-2 1 Entriegelungsplatte
mit Lagerrohr 0,96
19 142o58.25-3 1 Entriegelungshebel 1,25
| 20 | He58.25-4 | 2 Splinte . DIN 94 |5 x 25
L 21 |4258.25-5 | 1 Schmiernippel KX-8xk4,2
22 1L258.25-6 1 Seegerring DIN 471 | 3ox1,5
2% |4258.25-7 1 Lagerbolzen 0,34
o4 |4258.25-8 1 Splint DIN 94 6 x 35
25 14258.25-G 1 Sicherungsstift 0,01
4258.25 Entriegelung kompl.
o6 (4258.26-1 1 Riegel 1,2%
27 4pBB.26-2 1 vordere Buchse 0,%1
8 4258.26—} 1 Feder DE-174
20 4p58. 2604 1 hintere Buchse DIN 172 | A 30xZ0
- 3o 1 4e50.r0-5 1 StoBring 0,2
1 4256.26-0 | 1 Spannhillse DIN 14010 o & 47 |
% 4258, 26 Riegel kompl.
|
I 32 | 4258,27-1 1 Riegelhalter nur
E mit 4258.26-4 14,15
i
| 32a 4258.027-1| 1 Riegelhalter nur
| mit 4258.26-4 ; 14,1
33 | 4o58.,27-2 | 1 Schmiernippel KX-8xk, 2
L 34 | 4o58.27-3 1 Schraube AM gIN56l 10x15
1 G




8 Stick

Bild+4 Bestell- Lager- MagBe Gew.
Nr. Nr. Nr. kg
"T§“be" 35 | 4258.27-4 |1 Splint DIN 94 | 5 x 30
Ausfiihe 36 | 4258.27-5 |1 Feder CF-128
rung I e et T ot VRN A O U S
abMasch. 4o258.27 Riegelhalter kompl.
Nr.2868
4258.,027 Riegelhalter kompl.
37 | 4258.28-1 |1 groBe Bremsplatte 0,75
38 | 4258.28-2 |1 Buchse 0,01
39 | 4258.28-% | 2 Scheiben DIN 126 18 @
40 | 4256.28-4 |1 Schraube DIN 601 | 16 x 40
41 | 4258.28-5 | 1 kleine Bremsplatte 0,25
42 | 4258.28-6 |2 Bremsbelige Hicks Type II/143 |
43 | 4258.28-7 |4 Niete DIN 73384 C 6x18 |
44 | 4258.28-8 |1 Mutter DIN 934 M1kx1,5 |
45 | 4258.28-9 |1 Gewindebolzen o,15§
46 | 4258.28-10|5 Tellerfedern 4Ox14,3 |
x 1,75 i
L7 | 4258,28-1111 Spindelmutter MF - 67 %
B e Bttt RIS S S
4255.28 Bremse kompl. | |
48| k258,29 |1 Dichtungsring | }
§ 48a§4258.029 1 Dichtungsring 5 |
49 ;4258.30 |2 Filzringe | ;
|
50 |4258.31 2 Kegelrollenlager !30 211 g
50a§4258.031 1 Kegelrollenlager E}EOI} |
f ‘
|51 '4288.30-1 i1 Drehachse | | 05,2
5la|4258.032-1 |1 Drehachse 26, -
52 14258.3%2-2 |1 Kronenmutter GKM 48x1,5
53 |4258.32-3% |1 Splint DIN 94 |8 x 80
54 |h4258.32-4 11 Schraube mit 2 Muttern [DIN 601 |20x 75
55 14258.32-5 2 Verbundstifte DIN 1481j16x 90
56 |4258.32-6 |1 Verbundstift DIN 1481{16x75
4258 .32 Drehachse kompl. :
4258 .0%2 Drehachse kompl. ;




Bild-
Nr.

Bestell-
Nr.

Lager-
Nr.

MaBé

Gew.
kg

‘Stick

"Taube"
H

Ausfiih-
rung I

ab Masch.
Nr. 2868

57

57

58
59
60
61
62
63

4258.33-1

4258.72-1

4258.%%-2
4258.33-3
4258.33-4
4258.23-5
4258,33-6
L4o58.33-7

4258.33

1 Breitenstellspindel
mit Klappgriff flr
ein- u. zwelscharig

-wird nur geliefert
mit 4258.33-6 und
4258.33-7

1 Breitenstellspindel
mit Klappgriff fur
dreischarig

-wird nur geliefert
mit 4258.3%3%-6 und
4258.33=-7

1 Gegenmutter

1 Ring

1 Spindelmutter

1 Spindellager

2 Spindellagermuttern
2 Spannhiilsen

Breitenstellspindel
mit Klappgriff flUr ein-
u. zweischarig, kompl.

MF - 67

MF -692

LB -5 |

i
t

DIN 1481

6 x 36

0,1
0,8
0,6
0,1

4258.72

Breitenstellspindel
mit Klappgriff flr
dreischarig, kompl.

64

64

ok

65
66

'4258.34-1

i
|

%4258.35-1

|
i
i

4258.36-1

4258 342
4258 ,.34-3

1 Rahmenverlagerungs-
spindel fir 260 mm
K&rperschnittbreite

-wird nur geliefert
mit 4258.34-3% und
4258 34 -4 -

1 Rahmenverlagerungs-
spindel fir %20 mm
Korperschnittbreite

-wird nur geliefert

Comit 4258,.34-3 undg

bobhos& 3L

1 Rahmenverlagerungs-
spindel fiir drei-
scharigen Rahmen

-wird nur geliefert
mit 4258.34-3 und
4258 .34 -4

1 Spindelmutter
1 Mutter

MF - 42
DIN 555

20

0,6

1 0,76




10

; scharigen Rahmen,
? 1 ; kompl.

. . . Stiick
Bild4 Bestell- Lager- MafBe Gew.
Nr. | Nr. Nr. kg
"Taube" 67 | 4258.34-4 | 1 Spannhiilse DIN 1481 6 x 30
H —————————————————————— P —
Ausfih-
rung I 4258 .34 Rahmenverlagerungs-
ab Masch spindel filir 260 mm
N 2868. Korperschnittbreite
e kompl.
4258.35 Rahmenverlagerungs-
. Spindel fur 320 mm
| KOrperschnittbreite,
! kompl.
; 4258.36 Rahmenverlagerungs- ;
? spindel flir drei- i




100

&

RSN NN ST

S —
(&) O / Q Q\
/ N
7 »
%
9
cr o St
Bild| Bestell- lager- MaBe
Nr. {Nr. Nr. Gew. |
kg
"Taube" | 1 4258 .60-1 |1 Rahmen einfurchig 00 6
H 550 mm Kdrperhdhe “
TP lvirtrura RT - KSR
Ausiin- ToT ey e -
rung o+ 2 4p55.60-2 |1 Kdrperrahmenschiene
ab Masch. leicht 6. o
Nr. 2868 eLc s
4258.60 Rahmen, einfurchig,
leicht, kompl. Pflug-

type HL - 55




BildBestell-

Nr.

Nr.

Lager-
Nr.

MagBe

Stiic

ﬁgw.

"Taube"
H

Ausfih-
rung I
ab Masch.

Nr. 2868

4258 ,37-1

4ps8.37

1

1

Rahmen einfurchig,
normal kompl.
Pflugtype H - 55, HK- 6o

Rahmen einfurchig

550 und 6oo mm K&rper-
h&he, Pflugtype H - 55|
HK - 60

KBrperrahmenschiene
normal

o ——— g —————

B )

24, 6f

ro

4258.38-1

4258 .38-2

1

1

Rahmen einfurchig,
verstidrkt, kompl.

Pflugtype H - 55 v,
HK -

Rahmen einfurchig

550 und 600 mm Kdrper-
hdhe, Pflugtype H-55 v,
HK- 60 v

Korperrahmenschiene
verstiarkt

- — - o o = — o ]

6o v

b o e - s — 4

24,6

4255 .60

1

Rahmen zweifurchig

260 mm Schnittbreite

550 mm Korperhothe

leicht, Pflugtype
HL - 55

34,4

(@)

4258.61

Rahmen zweifurchig
260 mm Schnittbreite
550 mm Korperhohe
leicht, kurz
Priugtype HLK - 55

52,53

RSy A
ST
-

Fd

Rahmen zweilurzhig
260 mm Schnittbreite
550 mm K&rperhohe
normal, kurz

Pflugtype HK - 55

A PR

37,05

4258 .39

Rahmen zweifurchig
260 mm Schnittbreite
550 und 600 mm K8rper-
hohe, normal
Pflugtype H-55, HK-6o

40,02




12

Bild
Nr.

Bestell-
Nr.

Lager
Nr.

MaBe

Stilick

Gew.
kg

"Taube"

H
Ausfih-

rung 1
ab Masc@.
Nr. 2868

16

U258 .40

1 Rahmen zweifurchig

260 mm Schnittbreite
550 und 600 mm Kdrper-
hthe verstarkt und
extra verstirkt.
Pflugtype H-55 v, HK-
6o v, H- 55 ev, HK-

60 e v

43,22

258,41

Rahmen zwelfurchig
260 mm Schnittbreite
tcoc mm Kdrperndhe
normal

Pflugtype H -~ 6o

46, 02

4osg b2

Rahmen zweilfurchig
260 mm Schnittbreite
600 mm Kdrperhdhe
verstiarkt

Pflugtype H -~ 6o v

49,58

Rahmen zwelfurchig
%20 mm Schnittbreite
550 und 6oo mm Kdrper-
hthe, normal

Pfiugtype H-S 55,

H-S 60

46,92

4258 .46

Rahmen zweifurchig

320 mm Schnittbreite
550 und 6co mr Xdrper-
hthe, verstirkt,Pflug-
type H-S 55 v, H-S €ov

\n
9]

=l

.

Rahmen dreifurchig
55¢ Korperhohe
leicht

Pflugtype HL &5

60, -

hoss . 47

Rahmen dreifurchig

550 und 600 mm Kdrper-
héhe, normal

Pflugtype H-55, HK-60

61,47

4258 .48

Rahmen dreifurchig
55¢ und 600 mm Kor-
perhdhe, verstiarkt
Pflugtype H-B5 v,
HK-60 v

4,47




Bild Bestell- Lager Ma Be - Stick
Nr‘ NI’ . Nl”. Gew.
kg

8 4258 .49 Schrauben mit Muttern DIN 601 | M 20 X

" " und Fdcherscheiben Ldnge
Taube mit an-
H geben
Ausfih-
rung 1 9 |4258.50 Schrauben mit Muttern DIN 931 | M 20 x
ab Masch. und Ficherscheiben g Linge
Nr. 2868 G mit an-
geben
lo |4258.51-1 |1 Abstellstiitzarm : 3,4
11 |4258.51-2 |1 Federsteckstock BTB - 5%
20 B
12 |4258.51-3 |1 Abstellstlitze 0,8
1% [ 4258.51-4 |1 Osenschraube 98—16 X
+5
14 1 4258.51-5 |1 Steckstock 0,19
15 | 4258.51-6 |1 Federsteckstock BTB- 5x
20 B
4258.51 Abstellstlitze

kompl.




74

11



Stilick

Bild|Bestell- Lager- |MafBe Gew.
Nr.|Nr. Nr. kg
"Taube" | 1 4258.52-1 1 Stlitzradhalter 4,65
H 2 4os8.52-2 1 Schmiernippel KX-8x7
Ausfiih- | 5 |4258.52-5 1 Sicherungsstock 0,12
rung I _ _1920
ab Masch.6 4258.52-6 1 Feder DF-129
Nr.2868 | 7 hos8.52-7 1 Scheibe DIN 126 14 ¢
3 4258.52-8 1 Splint DIN 94 4 x 25
Lps8.52 Stliitzradhalter kompl.
S 4258.53% 1 Feder CF-149
10 42s8.54 1 Riegel RD-18 0,5
11 4258.55-1 1 Mitnehmer 4,38
12 4258 .55-2 2 Scheiben DIN 126 |23 ¢
13 4258.55-3% 1 Lagerbolzer 0,42
14 |4258.55-4 2 Spannhiilsen DIN 148116 x 20
4258.55 Mitnenmer kompl.
15  |4258.56-1 | 1 Stltzradstiel 7,80
16 |42585.56-2 1 Rastenbogen 0,92
17 L2s8.56-3% 2 Rasten RD-19 o, 24
18 4256 .56-4 2 Schrauben mit Griff 08-16x35
1C 4256 .56-5 2 e 0,01
oc 4255 .56-6 2 DIN 6ol |16 x 45
-1 4258 .56=T 0, h8
IS S I DTN 608 | 1o x 4% | .
I DR e U
Los8 .56 Stitzradstiel kompl.




16

Bild+ Bestell- Lager- | MaBe GeWStUCK

NP. Nr‘. Nl". kg ¢
"Taube" |23 | 4258.57-1 | 1 Feder mit 2 Ketten- CF-226

q gliedern und OUsen-

: schraube 0S-16x70
AuSTUNTE-| o5 | 4o58.57-3 | 2 Muttern DIN 555| M 16
ab 26 4258.57-4 | 1 Federhalter 0,19
Masch-Nr.| 27 4258.57-5 | 1 Nietbolzen DIN 124 16x35
2868 28 4258,57-6 | 1 Federsteckstock BTB-5x%

20
4255 .57 Feder kompl.

29 4258.58-1 1 hintere Radnabe RWA-44

3o [Hes8.58-2 2 Dichtungen DW-4

31 H258.58-3 1 Radscheibe RVA-50l |500@0x100

2 les8.58-4 1 StoBring SW-45

35 Ues8.58-5 1 Kerbstift DIN 1473 8 x 50

34 U258.58-6 1 vordere Radnabe RWA-45

35 H258.58-7 1 Schmiernippel KX-8x7

36 #es8.58-8 5 Senkschrauben DIN 608 | lo x 50

258,58 titzrad kompl.




Bild+Bestell- Lager- MaBe Stick
Nr. | Nr. Nr. Gew.
kg
"Taube" 23 | 4288.57-7 1 Feder mit Osen- CF-244
H schraube 0S-16x50
Ausfihrg 25 4258.57-3% 2 Muttern DIN 555 M 16
I 26 | 4258.57-4 1 Federhalter 0,19
ab 27 | 4258.57-5 1 Nietbolzen DIN 124 16 x 35
ggggh.-m ‘08 | 4258.57-6 | 1 Federsteckstock BTB-5 x
‘ 20
4258.57 Feder kompl.
29 | 4258.58-1 1 hintere Radnabe RWA -44
30 | 4258.58-2 2 Dichtungen DW-4
31 | 4258.58-3 1 Radscheibe RVA-504 Boo@gxloo
32 1 4258.58-4 | 1 StoBring SW-45
3% | 4258 .58-5 1 Kerbstift DIN1473 8 x 50
34 | 4258.58-6 1 vordere Radnabe RWA-45
35 [ 4258.58-7 1 Schmiernippel KX-8x7
36 |4258.58-8 | » Senkschrauben DIN 608 | 1o x 50
4258.58 Stlitzrad kompl.




s

Betriebsanleitung
und
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpflige

Taube H1
H 55, HK 55/60, HL 55, HLK 55

Bei Ersatzteilbestellungen bitte Riickseite beachten!

~

RII BE WERI(



Wich@ bei Ersatzteilbestellungen:

Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:

1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (aunypenschlld und Rahmen einge-
schlagen).

RABE jJ WERK

CmbH +Co. D-29152 Bod Essen

Typ

Nr. Kontrolle

A
Typenschild

3. Bestellnummer oder, falls hinter der entsprechenden Bild-
nummer keine Bestellnummer angegeben ist, die Lager-
Nummer bzw. die DIN-Nummer mit den dazugehongen
MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletter Baugruppen,
S0 geben Sie bitte die unterstrichene Bestelinummer an.

4. Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.

RABEWERK

GmbH + Co,, Landmaschinenfabrik, D-49152 Bad Essen
Telefon: (05472) 7710 - Telex: 941617 - Telefax: (05472) 771190



